様式第１号（第６条関係）

淡路市防災士養成事業補助金交付申請書

年  月  日

淡路市長 様

申請者 住所

    氏名         ㊞

    電話番号

 淡路市防災士養成事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、補助金の交付を

受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、この補助金の審査に当たり、納税情報を確認することに同意します。

 また、同要綱第３条第１項第３号の規定により、市等が主催する防災訓練及び研修に

ついては、積極的に参加します。

１．申請額 円

２．交付対象経費の額 円

３．資格取得年月日    年   月   日

４．添付書類 （１）防災士認証状又は防災士証の写し

（２）申請者の住民票の写し又は個人番号カード（表面）

の写し

（３）交付対象経費の支払を証する書類の写し

（４）その他（               ）

５．振込先 金融機関名

預金種別

口座番号

フリガナ

口座名義人